آل خلیفه اعلام کرده که روز 17 اردیبهشت حکم

نهایی شیخ »عیسی قاسم« را اعلام خواهد کرد.

اذان ظهر: 13/02، اذان مغرب: 20/04، نیمه شب شرعی: 0/17، اذان صبح )فردا(: 4/48، طلوع آفتاب )فردا(: 6/19

اعتصاب ها در فلسطین بالا گرفت
رژیم صهیونیستی دست به دامان محمود عباس شد

د وشنبه 4 اردیبهشت 1396 26 رجب 1438 24 آوریل 2017 شماره 21606

روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول: حسین شریعتمداری
تلفن: 33110251-352009
سامانه پیام کوتاه: 30002323

پست تصویری: 33111120-33114228
Kayhan@Kayhan.ir :پست الکترونیکی

www.kayhan.ir :صفحات وب
کد پستی: 1144831599

صندوق پستی: 11155/3631
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی